
Zarządzenie Nr 206/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 czerwca  2015

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2015 – 2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 roku, poz. 594,  z późn. zm. ) oraz art. 226, 227, 228, 229,i art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm. ) 

zarządzam co następuje:

§ 1

W uchwale IV/23/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2015 –  2021 dokonać zmian w sposób określony w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje się objaśnienia dla wartości przyjętych w § 1

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz
mgr Zbigniew  Szaleniec



OBJAŚNIENIA     DO     WIELOLETNIEJ     PROGNOZY     FINANSOWEJ  
W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano zmian wynikających z zarządzeń i uchwały w sprawie 

zmian w budżecie na 2015 rok. Po dokonanych zmianach plan dochodów na  dzień 30 czerwca 

zamknął się kwotą 109 688 019,81 zł, plan wydatków 115 733 214,23 zł, plan przychodów 

12 361 710,00 zł, plan rozchodów 6 316 515,58 zł. 

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego są zgodne co najmniej w zakresie wyniku 

budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu 

terytorialnego.

Zaproponowane zmiany nie powodują zachwiania spełnienia wskaźnika spłaty zadłużenia o którym 

mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych.



Strona 1

kwoty w 
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 112 862 448,58 7 323 243,93 33 049 544,55 25 943 900,00 9 763 900,00 14 790 000,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 112 862 448,58 7 323 243,93 33 049 544,55 25 943 900,00 9 763 900,00 14 790 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,  
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 47 047 700,00 2 700 000,00 26 239 900,00 16 753 900,00 1 353 900,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 47 047 700,00 2 700 000,00 26 239 900,00 16 753 900,00 1 353 900,00 0,00

Aktywizacja gospodarcza terenu byłej  
KWK Saturn - budowa ul.Scheiblera i  
ul.Biedermana (etap 2) wraz z  
uzbrojeniem terenu (brownfield)

1.1.2.1 Urząd Miasta Czeladź 2015 2016 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa boisk sportowych przy Szkole  
Podstawowej nr 1 i Szkole Podstawowej  
nr 7 w Czeladzi

1.1.2.2 Urząd Miasta Czeladź 2009 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Usług Społecznościowych i  
Aktywności Lokalnej Rynek 22 z  
zagospodarowaniem terenu

1.1.2.3 Urząd Miasta Czeladź 2016 2017 5 200 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00

Dostępna edukacja przedszkolna1.1.2.4 Urząd Miasta Czeladź 2015 2016 846 000,00 100 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

Niskoenergetyczne budynki użyteczności  
publicznej - Czeladź (etap 3)

1.1.2.5 Urząd Miasta Czeladź 2015 2016 3 820 000,00 2 100 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00

Niskoenergetyczne miasta - Czeladź1.1.2.6 Urząd Miasta Czeladź 2015 2016 1 210 000,00 50 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit 

zobowiązań

16 560 000,00 2 530 000,00 2 300 000,00 112 360 588,48

0,00 0,00 0,00 0,00

16 560 000,00 2 530 000,00 2 300 000,00 112 360 588,48

0,00 0,00 0,00 47 047 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 47 047 700,00

0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 5 200 000,00

0,00 0,00 0,00 846 000,00

0,00 0,00 0,00 3 820 000,00

0,00 0,00 0,00 1 210 000,00



Strona 3

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

Nowe funkcje społeczno-gospodarcze  
dla zabytkowej kopalni Saturn w Czeladzi  
- CUSAL Saturn

1.1.2.7 Urząd Miasta Czeladź 2015 2017 3 950 000,00 50 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

Rewitalizacja budynku przy ul.  
Katowickiej 45 wraz z otoczeniem celem  
odtworzenia funkcji centrotwórczych  
Śródmieścia i Starego Miasta w Czeladzi  
JESSICA

1.1.2.8 Urząd Miasta Czeladź 2015 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wsparcie mobilności miejskiej - projekt  
udogodnień dla wykorzystujących rower  
w mieście

1.1.2.9 Urząd Miasta Czeladź 2015 2017 6 800 000,00 100 000,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00

Wymiana oświetlenia na  
energooszczędne

1.1.2.10 MZGK 2015 2016 1 910 000,00 50 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00

Zielone płuca Miast - rewitalizacja  
przyrodnicza terenów nadrzecznych.  1.1.2.11 Urząd Miasta Czeladź 2015 2018 4 161 700,00 100 000,00 1 353 900,00 1 353 900,00 1 353 900,00 0,00

Zielone Płuca obszaru funkcjonalnego  
Doliny Brynicy w Konurbacji  
Górnośląskiej

1.1.2.12 Urząd Miasta Czeladź 2015 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zintegrowane punkty przesiadkowe ATR  
w centrum miasta wraz z  
przedsięwzięciami towarzyszącymi

1.1.2.13 Urząd Miasta Czeladź 2015 2017 15 150 000,00 150 000,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami  
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 65 814 748,58 4 623 243,93 6 809 644,55 9 190 000,00 8 410 000,00 14 790 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 65 814 748,58 4 623 243,93 6 809 644,55 9 190 000,00 8 410 000,00 14 790 000,00

"Prochownia" - park zabaw1.3.2.1 MZGK 2016 2017 500 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00



Strona 4

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 0,00 3 950 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6 800 000,00

0,00 0,00 0,00 1 910 000,00

0,00 0,00 0,00 4 161 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 15 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

16 560 000,00 2 530 000,00 2 300 000,00 65 312 888,48

0,00 0,00 0,00 0,00

16 560 000,00 2 530 000,00 2 300 000,00 65 312 888,48

0,00 0,00 0,00 500 000,00



Strona 5

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

Basen odkryty1.3.2.2 MOSiR 2016 2018 4 050 000,00 0,00 50 000,00 1 500 000,00 2 500 000,00 0,00

Boisko przy Gimnazjum Nr 31.3.2.3 Gimnazjum 3 2017 2018 1 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Budowa Obwodnicy osiedla Józefa  
Piłsudskiego w Czeladzi

1.3.2.4 MZGK 2013 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa parkingów1.3.2.5 MZGK 2015 2022 840 000,00 140 000,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00

Budynek po zespole szkół1.3.2.6 ZBK 2016 2017 2 600 000,00 0,00 100 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

Dofinansowanie służby zdrowia1.3.2.7 Urząd Miasta Czeladź 2016 2020 300 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Doposażenie szkół i przedszkoli1.3.2.8 Urząd Miasta Czeladź 2016 2021 600 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Dosprzętowienie MZGK1.3.2.9 MZGK 2015 2019 743 464,15 143 464,15 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Korty kryte Grabek i Górnik1.3.2.10 MOSiR 2016 2018 900 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 500 000,00 0,00

Modernizacja Domu Ludowego1.3.2.11 ZBK 2016 2020 4 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Modernizacja Parku Grabek1.3.2.12 MZGK 2016 2018 1 700 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00 500 000,00 0,00

Monitoring miasta1.3.2.13 Urząd Miasta Czeladź 2016 2018 450 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Oddział żłobkowy1.3.2.14 Urząd Miasta Czeladź 2015 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 6

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 0,00 4 050 000,00

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 840 000,00

0,00 0,00 0,00 2 600 000,00

60 000,00 0,00 0,00 300 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00 600 000,00

0,00 0,00 0,00 743 464,15

0,00 0,00 0,00 900 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00

0,00 0,00 0,00 1 700 000,00

0,00 0,00 0,00 450 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 7

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

Plac Piłsudskiego1.3.2.15 MZGK 2016 2018 1 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Place zabaw oraz mała architektura1.3.2.16 MZGK 2015 2018 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

Przetok1.3.2.17 Urząd Miasta Czeladź 2019 2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Remont "Trafika"1.3.2.18 ZBK 2015 2016 1 690 000,00 690 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Remont placu przed "Trafikiem" oraz ul.  
Francuskiej

1.3.2.19 MZGK 2015 2016 1 700 000,00 800 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Remont stadionu CKS1.3.2.20 MOSiR 2015 2018 880 000,00 180 000,00 100 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Remont stadionu Górnika1.3.2.21 MOSiR 2015 2016 120 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Remonty i budowa chodników1.3.2.22 MZGK 2015 2021 1 700 000,00 200 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100 000,00

Remonty i budowa dróg1.3.2.23 MZGK 2013 2022 10 052 967,60 1 700 000,00 800 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00

Termomodernizacja budynku Żłobka  
miejskiego w Czeladzi przy ul. 25 lecia  
PRL 6

1.3.2.24 Żłobek 2012 2016 1 148 537,05 0,00 1 099 644,55 0,00 0,00 0,00

Uzbrojenie terenów pod budownictwo1.3.2.25 Urząd Miasta Czeladź 2015 2022 25 000 000,00 200 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00 11 000 000,00

Zakup nieruchomości1.3.2.26 Urząd Miasta Czeladź 2015 2022 1 719 779,78 319 779,78 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Zakupy dla Policji1.3.2.27 Urząd Miasta Czeladź 2015 2021 120 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00



Strona 8

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00 400 000,00

1 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00 1 690 000,00

0,00 0,00 0,00 1 700 000,00

0,00 0,00 0,00 880 000,00

0,00 0,00 0,00 120 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00 1 700 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 9 500 000,00

0,00 0,00 0,00 1 099 644,55

11 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 25 100 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 1 719 779,78

0,00 30 000,00 0,00 120 000,00


